
入 札 結 果 の 公 表 

平成２６年度平川市入札結果一覧表（第２６回目） 

○入札執行日時  平成２６年１０月１４日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 

落札金額 

（税込・

円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○土第 ５４ 号 尾崎稲元１号線道路改良工事 工事 
尾崎 

地内 
㈲八木橋建設 5,918,400 H26.10.17～H26.12.25 

指名競争 平○土第 ５５ 号 岩館猿賀線防雪柵張出収納工事 工事 
大光寺外 

地内 
㈱弘南産業 9,266,400 H26.10.17～H27.3.30 

指名競争 平○工第 １１ 号 
ゆうえい館熱交換器洗浄・ガスケッ

ト交換工事 
工事 

碇ヶ関 

地内 
㈱ヴェルディ機工 2,322,000 H26.10.17～H26.12.26 

指名競争 平○物第 １８ 号 スポーツトラクタ 物品 

平賀総合運

動施設が指

定する場所 

㈲赤平農機商会 3,013,167 Ｈ26.11.28 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


